sütun başlıklarından başka; Türk, Hristiyan mezar taşları bulunmaktadır (Horuluoğlu,

1973), (Şekil 20).

Gülbahar Hatun Camii ve Türbesi: Kendi adıyla anılan mahallede Atapark'ın

güneyinde yer alan bu cami Yavuz Sultan Selim zamanında annesi Gülbahar Hatun adına

H. 920/m.1514 yılında inşa edilmiştir. Caminin giriş kapısı üzerindeki H.1301 / M. 1883-

84 tarihli onarım kitabesi dışında yapım tarihini gösteren orijinal kitabesi kayıptır (Özen,

vd. 2010).

Yapıya kuzey cepheden girilmektedir. Camii kesme taşlarla inşaa edilmiştir. Yan

duvarları üzerine büyük kubbesi oturtulmuştur. Kemer bağları taştandır. Büyük kubbesi